中学受験生保護者様各位

POOLDUCK

中学受験（小６）クラス冬期講習について

 拝啓 深冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、今年度の冬期講習の概要につきまして下記の通りにお知らせいたします。冬期期

間につきましては、期間中に通常授業と下記の回数を追加する形になっております。

志望校合格に向けて我々スタッフもさらなる努力をさせていただきます。

最後になりましたが、今後ともいっそうの御厚情、御支援のほど御願い申し上げます。

＜冬期講習詳細＞

・日程 12 月 25 日～1 月 8日

     【詳しい時間割につきましては、後日各クラスで配布致します】

・受講教室  現在受講している教室になります。

・授業時間・回数 算数・国語・基礎  2 時間 追加 12 回分（24 時間）

         理科・社会     3 時間 追加 4 回分（12 時間）

・ 料金 2 科      45,600 円（税込）【12 月分＋冬期追加分】

     1 科のみ   22,800 円（税込）【12 月分＋冬期追加分】

※ 冬期追加分は 12 月の月謝としてご請求させて頂きます。ご了承下さい。

※ クラス生は原則参加をお願いしております。何卒ご了承ください。

※ 何か御不明な点がございましたら、恐れ入りますが POOLDUCK 本部(Tel5714-0617)まで

御連絡下さい。